REGISTERED NUMBER: 00427013 (England and Wales)

SECURON (AMERSHAM) LIMITED REPORT OF THE DIRECTORS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

TUESDAY

28/09/2010 COMPANIES HOUSE 410

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

	Page
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	5
Profit and Loss Account	7
Balance Sheet	8
Notes to the Financial Statements	۵

SECURON (AMERSHAM) LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

DIRECTORS:

R A Proctor A A Proctor T A Proctor W D John V M Adams S Etienne P C Gent

SECRETARY:

T A Proctor

REGISTERED OFFICE.

Winchmore Hill Amersham Buckinghamshire HP7 0NZ

REGISTERED NUMBER:

00427013 (England and Wales)

AUDITORS:

Wilkins Kennedy Statutory Auditor Chartered Accountants Anglo House Bell Lane Office Village

Bell Lane Amersham Buckinghamshire

HP6 6FA

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 December 2009

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of the manufacture and sale of seat belts, harnesses and restraints for all types of vehicles

REVIEW OF BUSINESS

Principal Risks and Uncertainties

The principal risks to the company's business arise from competition from manufacturers based in low cost countries in the Far East and a general down turn in the company's principal markets. The company may also suffer from exchange rate fluctuations between sterling and the world's major currencies, although this can also be beneficial in line with recent experience.

In order to alleviate the risks the directors have sought to,

- further expand the company's already diversified customer base both in terms of industry sectors and geographically
- monitor all costs to ensure the company remains competitive,
- increase the flexibility of the company's manufacturing capabilities,
- expand the company's product range and
- hedge when desirable the company's exposure to foreign currencies

Development and performance of the business during the financial year

Despite the decrease in turnover from 2008 the directors are very pleased with the final results. Whilst sales to some customers were down by 40% - 60% the company suffered only a 4% drop in sales achieved by growth in new sectors and increased market share.

The gross profit margin increased from 46 7% to 60 5% This is partly due to changes in the product mix and running down of stock levels

During the year despite the reduction in turnover and the general economic downturn the directors have continued with their programs, to increase the company's manufacturing capabilities, replace older equipment and develop new products

Overall the directors are satisfied with the results for the year

Position of the Company at the end of the Year

The directors believe that the company is well positioned to maintain its current success and to take advantage of the general increase in economic activity

DIVIDENDS

No dividends will be distributed for the year ended 31 December 2009

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 January 2009 to the date of this report

R A Proctor

A A Proctor

TA Proctor

W D John

V M Adams

S Etienne

P C Gent

POLITICAL AND CHARITABLE CONTRIBUTIONS

The company made charitable donations of £7,250 during the year. This includes a donation of £5,000 in connection with the Winchmore Hill playground.

DERIVATIVES AND OTHER FINANCIAL INSTRUMENTS

The company's principal financial instruments comprise bank balances, trade debtors, trade creditors and loans by the company. The purpose of these instruments is to provide finance for the company's operations.

Credit Risk

Trade debtors are managed in respect of credit and cash flow risk by policies controlling the credit offered to customers and the regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits. When possible the company insures all overseas debts

Liquidity and cash flow risk

The directors aim to mitigate liquidity risk by managing cash generation from the company operations Particular emphasis is placed upon the timely collection of trade debtors. The company has maintained healthy cash balances during the period and the directors believe that the systems in place will maintain that position. The directors do not foresee any requirement to seek finance from other sources.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

STATEMENT AS TO DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

So far as the directors are aware, there is no relevant audit information (as defined by Section 418 of the Companies Act 2006) of which the company's auditors are unaware, and each director has taken all the steps that he or she ought to have taken as a director in order to make himself or herself aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information

AUDITORS

The auditors, Wilkins Kennedy, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting

ON BEHALF OF THE BOARD:

RA Proctor - Director

23 September 2010

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

	Notes	2009 £	2008 £
TURNOVER		1,830,516	1,915,012
Cost of sales		(724,005)	(1,020,290)
GROSS PROFIT		1,106,511	894,722
Administrative expenses		(891,086)	(616,713)
OPERATING PROFIT	3	215,425	278,009
Interest payable and similar charges	4	<u></u>	(28)
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION		215,425	277,981
Tax on profit on ordinary activities	5	(50,113)	(69,121)
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR AFTER TAXATION		165,312	208,860

CONTINUING OPERATIONS

None of the company's activities were acquired or discontinued during the current year or previous year

TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company has no recognised gains or losses other than the profits for the current year or previous year

The notes form part of these financial statements

BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2009

	Notes	2009 £	2008 £
FIXED ASSETS	140(65	L	~
Tangible assets	6	217,579	191,373
CURRENT ASSETS			
Stocks	7	532,149	752,670
Debtors	8	1,859,996	2,311,851
Cash at bank		628,403	
		3,020,548	3,064,521
CREDITORS Amounts falling due within one year	9	(429,819)	(612,898)
NET CURRENT ASSETS		2,590,729	2,451,623
TOTAL ASSETS LESS CURRENT	LIABILITIES	2,808,308	2,642,996
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	11	5,324	5,324
Profit and loss account	12	2,802,984	2,637,672
TOR and 1000 document	14		2,007,072
SHAREHOLDERS' FUNDS	16	2,808,308	2,642,996

The financial statements were approved by the Board of Directors on 23 September 2010 and were signed on its behalf by

R'A Proctor - Director

A A Proctor - Director

The notes form part of these financial statements

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

1 ACCOUNTING POLICIES

Accounting convention

The financial statements have been prepared under the historical cost convention

Financial Reporting Standard Number 1

Exemption has been taken from preparing a cash flow statement on the grounds that the parent company includes the subsidiary in its published financial statements

Turnover

Turnover represents net invoiced sales of goods and services, excluding value added tax and adjusted for accrued revenue calculated by reference to the fair value of services performed up to the balance sheet date but not invoiced

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life

Plant and machinery

- 20% on cost and

15% on reducing balance

Motor vehicles

- 25% on reducing balance

Office and Computer equipment

- 33 3% on cost

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date

Hire purchase and leasing commitments

Rentals paid under operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the period of the lease

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to the profit and loss account in the period to which they relate

Related party transactions

The company has taken advantage of the exemptions available in Financial Reporting Standard No 8 and has not disclosed transactions with entities which are part of the group in these financial statements

2 STAFF COSTS

2009 £	2008 £
1,491,501	1,603,627
150,885	158,802
19,000	10,500
1,661,386	1,772,929
	£ 1,491,501 150,885 19,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

2	STAFF COSTS - continued		
	The average monthly number of employees during the year was as follows	2009	2008
	Management and office Production Selling and distribution	7 49 7 —————————————————————————————————	7 59 8 ———
3	OPERATING PROFIT		
	The operating profit is stated after charging/(crediting)		
	Other operating leases Depreciation - owned assets Loss on disposal of fixed assets Auditors' remuneration Auditors' remuneration for non audit work Foreign exchange differences	2009 £ 128,000 58,890 81 8,200 4,250 (2,780)	2008 £ 128,000 58,124 17,819 11,150 16,168
	Directors' remuneration Directors' pension contributions to money purchase schemes	370,027 16,500	370,151 10,500
	The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as f	ollows	
	Money purchase schemes	2	2
	Information regarding the highest paid director is as follows	2009 £	2008
	Emoluments etc	86,691 ———	£ 86,715 ———
4	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES	2009	2008
	Bank interest	£ 	£

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

5	TAXATION				
	Analysis of the tax charge		•		
	The tax charge on the profit on ordin	nary activities for the yea	ır was as tollov	/s 2009	2008
				2009 £	2000 £
	Current tax			-	
	UK corporation tax			45,272	69,121
	Prior year under provision			<u>4,841</u>	-
	Tax on profit on ordinary activities			50,113	69,121
	Factors affecting the tax charge The tax assessed for the year is difference is explained below	lower than the standa	ard rate of co	rporation tax in	the UK T
				2009	2008
	Profit on ordinary activities before to	эх		£ 215,425	£ 277,981
	Profit on ordinary activities multiplied by the standard rate of co	orporation tax			
	ın the UK of 24 931% (2008 - 25 14	9%)		53,708	69,909
	Effects of			0.745	0.477
	Expenses not deductible for tax pur Difference between depreciation an Prior year tax adjustment			2,745 (11,181) 4,841	3,175 (3,963
	Current tax charge			50,113	69,121
	TANGIBLE FIXED ASSETS				
				Office and	
		Plant and	Motor	Computer	
		machinery	vehicles	equipment	Totals
		£	£	£	£
	COST	567 720	125.054	145 077	040 767
	At 1 January 2009 Additions	567,739 57,455	135,051 6,795	145,977 20,929	848,767 85,179
	Disposals	-	(8,063)	(29,708)	(37,771
	At 31 December 2009	625,194	133,783	137,198	896,175
	DEPRECIATION				
	At 1 January 2009	454,564	74,507	128,325	657,396
	Charge for year	31,365	15,461	12,064	58,890
			<u>(7,982)</u>	(29,708)	(37,690
	Eliminated on disposal				679 506
	At 31 December 2009	485,929	81,986	110,681	678,596
	At 31 December 2009 NET BOOK VALUE				<u> </u>
	At 31 December 2009	139,265	51,797 ———	26,517	217,579

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

7	STOCKS				
,	GIOONS			2009 £	2008
	Raw materials Finished good			467,764 64,385	£ 621,194 131,476
				532,149	752,670
8	DEDTODS A	MOUNTS FALLING DUE WITHIN ON	EVEAD		
O	DEBIONS. A	MOONTO I ALLINO DOL WITHIN ON	LILAN	2009 £	2008 £
	Trade debtors			209,774	556,368
	Amounts owe Prepayments	ed by group undertakings		1,593,591 56,631	1,688,954 66,529
				1,859,996	2,311,851
9	CREDITORS	: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN C	NE YEAR		
	J. (25)			2009	2008
	Trade creditor	rs		£ 164,876	£ 362,978
	Corporation ta	ax creditor		50,114	69,121
		y and other taxes		99,928	58,966
	Accrued expe	enses		114,901	121,833
				429,819	612,898
10	OPERATING	LEASE COMMITMENTS			
	The following	operating lease payments are committee	ed to be paid within on	e year	
					d and dings
				2009 £	2008 £
	Expiring In more than t	five vears		128,000	128,000
11	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
	Allotted, issue	ed and fully paid			
	Number	Class	Nominal	2009	2008
	5,324	Ordinary	value £1	£ 5,324 ——	£ 5,324 ——

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2009

12 **RESERVES**

7

Profit and loss account £

At 1 January 2009 Profit for the year 2,637,672 165,312

At 31 December 2009

2,802,984

13 ULTIMATE PARENT COMPANY

Securon Manufacturing Limited, a company registered in England and Wales, is the ultimate parent company

14 RELATED PARTY DISCLOSURES

The group occupies premises owned by T.A. Proctor and A.A. Proctor and each were paid rent of £44,250 (2008 £44,250)

15 ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The ultimate controlling party during this year and the preceding year is R A Proctor, by virtue of owning 67% of the issued share capital in Securon Manufacturing Limited, a company registered in England and Wales

16 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

	2009 £	2008 £
Profit for the financial year	165,312	208,860
Net addition to shareholders' funds	165,312	208,860
Opening shareholders' funds	2,642,996	2,434,136
Closing shareholders' funds	2,808,308	2,642,996